
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

84267

6450938
6450939

60540
60541

grau
schwarz

PVC
PVC

(B)450 x (H)330 mm
(B)450 x (H)330 mm

 
 

Tischband FEINBAND FRAMES

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeMaterialMaßeAusführungProdukt

Tischset FEINBAND FRAMES, schwarzTischset FEINBAND FRAMES, grau

Tischset  FEINBAND FRAMES
• aus PVC
• wasserfest
• Maße: (B)450 x (H)330 mm

Anwendungsbeispiele:
- als Schutz vor Flecken auf dem Tischtuch
- als Dekoration auf dem Tisch zu verschiedenen Anlässen


